

Tandlæge Brian Aaby Thomsen ApS

Nibevej 317, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 34 08 11 07

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

Brian Aaby Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Tandlæge Brian Aaby Thomsen ApS
Nibevej 317
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 34 08 11 07
Stiftet: 1. december 2011
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Brian Aaby Thomsen

Revisor Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S

Modervirksomhed Aaby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.346.416 mod 2.973.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 946.081 mod 1.072.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	3.346.416	2.973
1 Personaleomkostninger	-1.925.455	-1.373
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-212.736	-230
Resultat før finansielle poster	1.208.225	1.370
Andre finansielle indtægter	4.638	5
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	1.212.863	1.374
Skat af årets resultat	-266.782	-302
Årets resultat	946.081	1.072
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	950.000	2.000
Disponeret fra overført resultat	-3.919	-928
Disponeret i alt	946.081	1.072

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	86.880	116
Immaterielle anlægsaktiver i alt	86.880	116
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.415	214
Materielle anlægsaktiver i alt	53.415	214
Deposita	25.500	26
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.500	26
Anlægsaktiver i alt	165.795	356
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50
Varebeholdninger i alt	50.000	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.345	206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.876	0
Udsudte skatteaktiver	32.426	10
Periodeafgrænsningsposter	11.844	12
Tilgodehavender i alt	235.491	228
Likvide beholdninger	1.648.419	2.476
Omsætningsaktiver i alt	1.933.910	2.754
Aktiver i alt	2.099.705	3.110

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	180.000	180
Overført resultat	218.824	222
Foreslået udbytte for regnskabsåret	950.000	2.000
Egenkapital i alt	<u>1.348.824</u>	<u>2.402</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	287.636	302
Anden gæld	463.245	406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	750.881	708
Gældsforpligtelser i alt	<u>750.881</u>	<u>708</u>
Passiver i alt	<u>2.099.705</u>	<u>3.110</u>

2 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.722.839	1.193
Pensioner	128.088	98
Andre omkostninger til social sikring	23.833	23
Personalemkostninger i øvrigt	50.695	59
	<u>1.925.455</u>	<u>1.373</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aaby Holding ApS, CVR-nr. 35874046 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 289 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 36 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.